1420189-Уч-2023 (1.0)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 октября 2023 г. № 1783

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 10 января

2023 г. № 3 "Об объединении территорий опережающего развития,

созданных на территории Амурской области, и признании утратившими

силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2023, № 3, ст. 563).

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин

 1420189-Уч-2023 (1.0)

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 октября 2023 г. № 1783

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 10 января 2023 г. № 3

1. Пункт 2 дополнить словами ", а также по границам земельных

участков, образуемых прямыми линиями, соединяющими по порядку точки

с координатами согласно приложению № 1
1
 (в местной системе

координат)".

2. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

пунктами 95 - 99 следующего содержания:

"95. 28:01:040718:10

96. 28:01:040718:376

97. 28:01:040718:377

98. 28:01:040718:383

99. 28:01:090028:7".

3. Дополнить приложением № 1
1
 следующего содержания:

2

1420189-Уч-2023 (1.0)

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
1

к постановлению Правительства

Российской Федерации

от 10 января 2023 г. № 3

КООРДИНАТЫ ТОЧЕК

Номер

точки
Координата X Координата Y

Участок № 1

1. 459212,19 3290049,2

2. 459246,99 3289978,99

3. 459248,9 3289954,82

4. 459215,1 3289952,16

5. 459222,37 3289865,48

6. 459179,62 3289860,88

7. 459179,21 3289864,56

8. 459165,3 3289863,04

9. 459165,7 3289859,36

10. 459105,04 3289852,88

11. 459104,64 3289856,55

12. 459090,68 3289855,16

13. 459091,08 3289851,48

14. 459030,37 3289845,58

15. 459030,02 3289849,26

16. 459016,08 3289847,93

17. 459016,44 3289844,25

18. 458965,7 3289839,09

19. 458965,33 3289842,77

3

1420189-Уч-2023 (1.0)

Номер

точки
Координата X Координата Y

20. 458951,4 3289841,35

21. 458951,78 3289837,67

22. 458944,26 3289836,92

23. 458921,67 3289847,69

24. 458923,12 3289851,07

25. 458910,46 3289857,22

26. 458909,06 3289853,79

27. 458899,05 3289858,36

28. 458896,96 3289869,41

29. 458898,95 3289869,96

30. 458932,36 3289884,84

31. 458949,45 3289892,48

32. 458958,4 3289895,39

33. 459067,52 3289933,63

34. 459091,07 3289961,84

35. 459138,42 3289996,11

36. 459196,96 3290038,85

1. 459212,19 3290049,2".

___________